

# Holk P. Invest ApS

Prins Knuds Vej 38, 8240 Risskov

CVR-nr. 16 23 87 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

---

**Erik Holk Poulsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holk P. Invest ApS Prins Knuds Vej 38 8240 Risskov
	CVR-nr.: 16 23 87 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Holk Poulsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.257.693 kr. mod 1.235.202 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 679.320 kr. mod 705.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.257.693</b>	<b>1.235.202</b>
1 Personaleomkostninger	-270.000	-225.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-103.632	-105.370
<b>Driftsresultat</b>	<b>884.061</b>	<b>904.832</b>
Andre finansielle indtægter	123	138
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.313	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>870.871</b>	<b>904.970</b>
Skat af årets resultat	-191.551	-199.045
<b>Årets resultat</b>	<b>679.320</b>	<b>705.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	679.320	705.925
<b>Disponeret i alt</b>	<b>679.320</b>	<b>705.925</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.879.262	2.981.155
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1.739</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.879.262</u>	<u>2.982.894</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.879.262</u></b>	<b><u>2.982.894</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	73.254	123.378
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.207</u>	<u>17.531</u>
Tilgodehavender i alt	<u>91.461</u>	<u>140.909</u>
Likvide beholdninger	<u>4.676.674</u>	<u>3.744.168</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.768.135</u></b>	<b><u>3.885.077</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.647.397</u></b>	<b><u>6.867.971</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.237.159	5.557.839
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.437.159</b>	<b>5.757.839</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	254.139	259.334
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>254.139</b>	<b>259.334</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	663.503	561.897
Langfristede gældsforpligtelser i alt	663.503	561.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	277.596	273.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.596	288.901
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>956.099</b>	<b>850.798</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.647.397</b>	<b>6.867.971</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	4.851.914	54.000	5.105.914
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	705.925	0	705.925
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	5.557.839	0	5.757.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	679.320	0	679.320
	<b>200.000</b>	<b>6.237.159</b>	<b>0</b>	<b>6.437.159</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>270.000</u>	<u>225.000</u>
	<b><u>270.000</u></b>	<b><u>225.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.313</u>	<u>0</u>
	<b><u>13.313</u></b>	<b><u>0</u></b>
